
materiale de intretinere

I.D.: 35842430

Data publicarii	13.05.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 375,64 RON - 375,64 RON

Descriere: hartie ig 32x1.008=32.256 bec led 30x9.66=289.8 coada mop 2x2.10=4.20 matura pl 1x6.30=6.30 galeata mop 1x13.02=13.02 balamale 4x2.10=8.40 hols 24x0.0.08=1.92 toporaste 1x12.60=12.60 inel coasa 1x7.15=7.15
